
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 22:43

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-step-p-626.html

  
Profil LED STEP

Cena 1 063.93 Kč

Předchozí cena 1 145.13 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 626

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Sada obsahuje - Profil 1m  + 2 x šňůry protiskluzové
Příslušenství: kryty, koncové uzávěry a jiné dostupné na kartě příslušenství

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-step-p-626.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil STEP schodiště profil je vyroben z vysoce kvalitního hliníku, který prošel dvojí eloxování, aby se profil je odolný proti
korozi a mechanickému poškození, s možností pomocí LED diod v horní a dolní polovině prostoru.
Nahoru světelných diod LED se používá na straně, kde se kontrolka šířka pásky nesmí překročit 7 mm, zatímco pro spodní
osvětlení standardizovaných pásku nebo pásu LED s maximální šířkou 10,8 mm.
STEP profil se používá pro osvětlení LED pásků umístěných na měkké nebo tvrdé, pro osvětlení a osvětlení (v závislosti na síle
aplikované LED diodami). Profil lze také umístit na okrajích schodišťových stupňů v kinech, obchodů, klubů a restaurací. To
umožňuje směrovat světlo v opačném směru, než z pohledu uživatele. V důsledku toho, že je možné dosáhnout účinku jemné
vrcholů, nikoliv hrubých očí.
Chcete-li instalovat profil na zem, které mají být použity pro upevňovací šrouby a lepidlo. Je zde také možnost svítidla vysoké
těsnosti a odolnosti třídy IP 67.
Doporučuje se, aby LED diody namontované ve spodní části profilu přepsat speciální krycí K, KA-BIS, HS (výběr z mléka a
transparentní) a Liger (verze mléčně matný). Všechny kryty jsou vyrobeny z polykarbonátu. Jeden ze strážných (HS) získala
certifikát, který zaručuje vynikající odolnost proti slunci, dešti a jiným povětrnostním faktorů, UV a hořlavosti.
Dále je třeba si uvědomit, že dioda v horní části profilu se speciálním lanem potlačit proti skluzu, který je také namontován v
poloze pro upevnění profilu na substrát.
Pro připojení profilů v rohu konvexní poměr je 90 stupňů čepice Corner STEP-90. Kryt zaručuje bezpečný a postrádající ostré
rohy, ale i estetické ukončovací profily, které se používají pro osvětlení schodiště.
Gumový pásek protiskluzová je součástí profilu krok, ale může to být také zakoupit jako samostatný článek. Montáž pryžového
pásu protiskluzového není nejtěžší, a to usnadňuje speciálně navržený nástroj.
Profil by měl zahrnovat polypropylen zátky, aby byl chráněn proti vniknutí prachu a jiných nežádoucích předmětů, které by
mohly vést ke kontaminaci LED pásu, a tím i ke zhoršení kvality světla.
Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

aplikace

 

pro LED osvětlení proužky na měkké nebo tvrdé

pro osvětlení a osvětlení (v závislosti na síle aplikované LED)

Pomocí STEP profily na okraji schodiště úrovni;

 

STEP profily pomáhá nasměrovat světlo v opačném směru k vizi uživatele. Tímto způsobem získáme jemný světelný efekt - ne
urážet oko.

 

Popis produktu:

Materiál: eloxovaný hliník

Standardní délky: 1 m, (prodáváme profily v bodech 1 m)

Montáž: montážní lepidla, oboustranná páska (příslušenství)

Ukončení: Plastová zátka (příslušenství)

Certifikát: CE

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

